
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, 

AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL 
            Municípios Consorciados:  

 ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL 
D´OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS 

   E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br -      CNPJ 08.979.143/0001-07 
  

End.: Av. Sergipe, 457, Bairro Jd. Popular I – Fone: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT 

 

PORTARIA Nº. 26/2024 DE 28 DE AGOSTO DE 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA 

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO nº 01/2024/CIDESAT – MENOR APRENDIZ E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

 

 JADILSON ALVES DE SOUZA, Presidente do Consócio Intermunicipal de 

Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do 

Pantanal, no uso de suas atribuições legal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1° - Nomear os membros abaixo, para compor a Comissão Coordenadora do Processo 

Seletivo Simplificado nº 01/2024/CIDESAT para contratação temporária, destinado ao 

provimento de vagas de Empregos Públicos para atuarem temporariamente no quadro do 

Consórcio Intermunicipal de desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do 

Complexo Nascentes do Pantanal. 

 

Nome Função 

DANILO RICARDO PIVETTA Presidente  

SIMONE SOUTA SILVA Membro  

 

Art. 2° - A presente Comissão terá a responsabilidade de coordenar, acompanhar e fiscalizar, 

inclusive responsável por preceder e controlar as inscrições dos candidatos ao processo 

seletivo simplificado. 

 

Art 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art 4° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, 

Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, 28 de Agosto de 2024. 

 

 

 

 

 JADILSON ALVES DE SOUZA 
Presidente do CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal  


		2024-08-28T15:47:19-0400
	JADILSON ALVES DE SOUZA:39643204120




